

项目名称：越城区极端天气“村安工程”（一期）设备采购项目

项目编号：YCDL2022-10-0088

标 项： 一

报 价 文 件

投标人名称（盖章）：浙江蓝天气象科技有限公司

地 址：杭州市上城区钱江路 139 号

日 期：2022 年 11 月 30 日

1. 开标一览表

3



开标一览表

投标人名称：浙江蓝天气象科技有限公司

投标人地址：杭州市上城区钱江路139号

项目编号：YCDL2022-10-0088 标项：一

序号	货物名称或其他服务报价项	品牌	制造商	型号	规格	单价	数量	金额 (人民币元)
一	常规要素气象站							
1	温雨两要素自动气象站	航天新气象	航天新气象科技有限公司	DSD22	详见商务和技术文件 4.3.1.1 章节	45060.00	23	1036380.00
2	六要素常规区域自动气象站	航天新气象	航天新气象科技有限公司	DZZ4	详见商务和技术文件 4.3.1.21 章节	139800.00	20	2796000.00
二	特种要素自动气象站							
1	智能天气现象仪	航天新气象	航天新气象科技有限公司	PWI103	详见商务和技术文件 4.3.2.1 章节	38000.00	7	266000.00
2	雪深观测仪	航天新气象	航天新气象科技有限公司	DSS1	详见商务和技术文件 4.3.2.2 章节	47270.00	4	189080.00
3	负氧离子站	航天新气象	航天新气象科技有限公司	ION-200	详见商务和技术文件 4.3.2.3 章节	140000.00	1	140000.00
三	六要素常规区域自动气象站（更新）							
1	六要素传感器	航天新气象	航天新气象科技有限公司	WUSH-TW100A/DHC2/ZQZ-TF/DYC1/SL3-1	详见商务和技术文件 4.3.3 章节	28200.00	10	282000.00
2	能见度传感器	航天新气象	航天新气象科技有限公司	DNQ1	详见商务和技术文件 4.3.3 章节	56000.00	1	56000.00
3	采集器	航天新气象	航天新气象科技有限公司	WUSH-BH6	详见商务和技术文件 4.3.3 章节	15000.00	10	150000.00
4	风杆（10米、无拉索）	航天新气象	航天新气象科技有限公司	ZQZ-PG1	详见商务和技术文件 4.3.3 章节	9800.00	1	9800.00
5	采集箱	航天新	航天新气象	/	详见商务和技术文	6200.00	4	24800

		气象	科技有限公司		件 4.3.3 章节			
6	供电系统	航天新气象	航天新气象科技有限公司	DZZ4-PD	详见商务和技术文件 4.3.3 章节	6850.00	10	68500.00
7	通讯模块	航天新气象	航天新气象科技有限公司	WUSH-9118L	详见商务和技术文件 4.3.3 章节	2000.00	10	20000.00
8	通讯、信号和供电线缆	航天新气象	航天新气象科技有限公司		详见商务和技术文件 4.3.3 章节	1500.00	10	15000.00
9	配套设备	航天新气象	航天新气象科技有限公司		详见商务和技术文件 4.3.3 章节	12900.00	10	129000.00
四	微波辐射计	二十二研究所	中国电子科技集团第二十二研究所	QFW-6000	详见商务和技术文件 4.3.4 章节	1220000.00	1	1220000.00
五	北斗卫星气象应急通信设备	航天新气象	航天新气象科技有限公司	YTT-1-01	详见商务和技术文件 4.3.5 章节	40400.00	3	121200.00
六	通讯配套保障设施							
1	数据传输网络安全探针	奇安信	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	天眼 TSS10000-S52 引擎	详见商务和技术文件 4.3.6.1 章节	90000.00	2	180000.00
2	天气视频会商终端	宝利通	POLYCOM 通讯系统(北京)有限公司	G7500	详见商务和技术文件 4.3.6.2 章节	70000.00	1	70000.00
七	X 波段相控阵天气雷达设备及配套设备							
1	X 波段双偏振相控阵天气雷达设备	宜通华盛	浙江宜通华盛科技有限公司	ETWS-X02	全固态、全相参多普勒、方位机扫、俯仰相扫、双线偏振、数字波束形成、数字多波束	6800000.00	1	6800000.00
2	城市精细化短时强天气监测预警系统	宜通华盛	浙江宜通华盛科技有限公司	/	实现相控阵雷达分组同步组网控制及观测和短时临近智能预报预警	320000.00	1	320000.00
3	监控终端软件	宜通华盛	浙江宜通华盛科技有限公司	/	实现对雷达的远程控制、远程监视、协同控制、数据显示	300000.00	1	300000.00
4	天线罩	哈波拓	哈尔滨哈波	/	一体化玻璃钢球罩	100000.00	1	100000.00

		普	拓普复合材 料有限公司					
5	挂式罩内空调	大金	大金	FTXR172W C—W1	3匹	15000.00	1	15000.00
6	除湿设备（天线 罩内）	多乐信	多乐信	HD—260E	除湿量 20L/天(35 ℃ 90%RH)	2000.00	1	2000.00
7	其他配套（天线 罩内）	/	/	/	手持 5 公斤二氧化 碳灭火器加固定 扣；配电箱；排风 扇；监控摄像头； 照明设备等	6000.00	1	6000.00
8	机房专用配电箱 （机房内）	/			横箱 500*600*200， 含自研网关、光模 块	5000.00	1	5000.00
9	雷达数据处理塔 式工作站	戴尔	戴尔	OptiPlex 7090 Tower 341042/P 3222QE	系统：win10 CPU：4核以上 内存：16GB 显卡：1660-6g 硬盘：500GB 显示器：32英寸 /IPS屏/16:9/3840 ×2160/微边框全 面屏旋转升降广角	11000.00	4	44000.00
10	雷达站专用存储 NAS（机房内）	群晖	群晖	群晖 1821+	存储服务器，配备 8个希捷NAS硬盘 12TB	35000.00	1	35000.00
11	雷达站专用服务 器（机房内）	戴尔	戴尔	Precisio n T3360	12900K，32GB 双通 道内存，512 固态， 8T 机械，集显，SFP 千兆光网卡（单模 2路），win server2019，含光 纤、网线、电源线。	35000.00	1	35000.00
12	深度学习一体机	华为	华为	FusionCu be 1000	可通过 X86/ARM 服 务器节点构建，同 一节点内实现计算 存储融合	214000.00	1	214000.00
13	交换机（机房内）	华三	华三	S5500V2- 28C-EI	24口千兆企业级三 层网管以太网核 心交换机；传输速 率 10/100/1000Mbps； 包转发率 108Mbps/126Mbps；	6500.00	1	6500.00

					配置双电源，4个万兆 SFP+			
14	路由器（机房内）	华三	华三	MSR5620	双主控机路由器，配置双电源，3个千兆光电复用口，两个万兆光口，配置1个千兆单模光模块，2个千兆多模光模块、2个万兆多模光模块。三年质保。	28000.00	1	28000.00
15	防火墙	深信服科技	深信服科技	AF-1000-FH1600B-SR	吞吐量≥5Gbps，最大每秒新建连接数≥40,000，最大并发连接数≥1,500,000，标配≥4个千兆电口和≥4个千兆光口，1U标准机架式设备，单电源	50000.00	1	50000.00
16	基站精密空调（机房内）	艾特网能	艾特网能	主机 CS007TA0 T11/室外机 ASC10	功率：3匹 工作方式：变频 空调冷暖方式：冷暖精密、恒温恒湿	48500.00	1	48500.00
17	壁挂空调（机房内）	大金	大金	FTXR172WC-W1	3匹	15000.00	2	30000.00
18	除湿设备（机房内）	多乐信	多乐信	ERS-8150L	除湿量：150L/天（35℃ 90%RH）	6000.00	1	6000.00
19	环境监控系统（机房内）	澳天	澳天	AT-SYS-UPS、 AT-IAC、 DRCH-R5、 AT-SYS-FDJ、 AT-SYS-YK、AT-TH、 AT-LH93、 AT-ZJJ24、 RTU-1UPR0、 AT-DCIM、 AT-SLA、 AT-SYS-EMAIL、 AT-SYS-GSM	包含：UPS系统监测软件、普通空调红外遥控器、空调P板、发电机状态监控、普通空调遥控软件、温湿度传感器、烟雾传感器、24V中间继电器、动环监控主机、动环监控系统软件、声光报警器、邮件报警软件、短信语音报警软件。	50000.00	1	50000.00

20	消防系统（机房内）	江苏共安	江苏共安	GQQ120/2.5	能够自启动灭火的七氟丙烷气体灭火装置，柜式 120L	20000.00	1	20000.00
21	雷达机房动力布线工程	/	/	/	机房动力配电工程；机房综合布线工程；防雷接地系统；防静电地板工程	91000.00	1	91000.00
22	30KVA UPS 供电设备（机房内）	易事特	易事特	UPS 主机： EA8302 蓄电池： 12V100AH	30KVA/27KW 工频塔架式长机，三进三出在线式，供电 6 小时。	185100.00	1	185100.00
23	自动切换发电机（发电机房内）	上柴	上柴	机组型号： LDDL-S75 柴油机： SC4H115D 2 发电机： LD-75	75KW 柴油发电机组购置和安装，带油机机房、抽风机、配电箱、线材	119000.00	1	119000.00
24	电磁隔离评估	/	/	/	电磁频率协调	300000.00	1	300000.00
25	电磁环境评估	/	/	/	电磁环境评估	200000.00	1	200000.00
26	电磁频率检测	/	/	/	电磁频率检测	30000.00	1	30000.00
27	铁塔基础设施建设	/	/	/	包括：平整场地、开挖基坑、基础回填、基础钢筋构建制作安装、现浇混凝土、基础材料搬运运输等。	670950.00	1	670950.00
28	铁塔设备购置及安装	/	/	/	铁塔（高度 25 米，底座宽 8 米），含搬运、吊装、安装等	585000.00	1	585000.00
29	亮化	/	/	/	包括：光束灯、航空警示灯、电线网线耗材等的采购和安装。	87150.00	1	87150.00
30	铁塔设计	/	/	/	雷达站铁塔及基础设计	81000.00	1	81000.00
31	雷达设备和天线罩吊装	/	/	/	雷达设备及天线罩吊装安装。	20000.00	1	20000.00
32	铁塔防雷系统建设	/	/	/	包含避雷针、防雷引下线布置、防雷	340000.00	1	340000.00

					大地网、机房防雷、 机房相关设备保护 接地、机房布设总 地排等防雷系统工 程（建设完成后提 供防雷检测报告）			
投标报价		大写：壹仟柒佰伍拾玖万柒仟玖佰陆拾元整						
		小写：17597960.00						

注：1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章，否则其投标作无效投标处理。

2. 招标人不接受 2 个(含)以上的报价或方案，若投标人在此表中有 2 个(含)以上的报价或方案，其投标作无效投标处理。

3. 有关本项目的招投标及项目实施所涉及的一切费用均计入投标报价。

4. 根据货物清单及技术要求进行报价，. 包括不包含在采购清单中但完成整体项目所需的服务或产品。

5、特别提示：采购机构将在中标公告中公布中标人的《开标一览表》，接受社会监督。

法定代表人或其授权代表签字（或盖章）：



日期：2022 年 11 月 30 日